
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа им. А. И. Кузнецова с. Курумоч 

муниципального района Волжский Самарской области

I

ПРИКАЗ

10.01.2022 года № 1-од

О назначении куратора реализации программы 
многофункционального наставничества

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения 
региональной программы многофункционального наставничества 
педагогических работников, утвержденного приказом директора ГБОУ СОШ 
с. Курумоч от 10.01.2022 №1-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Карпову Марину Алексеевну, заместителя директора, назначить 
куратором реализации программы многофункционального 
Наставничества.

2. Карповой М.А., заместителю директора, обеспечить методическое и 
информационное сопровождение программы многофункционального 
наставничества.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.К. Каширин


		2022-01-18T10:53:25+0400
	Каширин Иван Константинович




